承諾書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
北名古屋水道企業団
　企　　業　　長　　様
	申込者
	住　所
	〒　　－

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名
	　　　　　　　　　　　　印

（個人の場合は自署）
　貴企業団へ給水装置工事の申込みをするにあたり、北名古屋水道企業団給水条例施行規則第３条第２項の規定により、下記のとおり承諾を得ましたので届け出します。
	 工事場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

記
	所　　有　　者
	承諾事項
	上記の場所に申込者が給水装置工事を施行することを承諾します

	所有区分
	１　土地　　　２　家屋　　　３　土地・家屋

	住所
	〒　　－

	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名
	印

℡（　　　　）　　－

（個人の場合は自署）